ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

BA
RÃ O  DE  COT EGI P

E

ATA DE ACEITAÇÃO DOS ITENS REFERENTE AO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 28/23

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/23 – REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e três dias do mês  de Março do ano de dois mil e vinte e três reuniram-se os membros
da Comissão de Licitação a fim de analisar as amostras para comprovação de qualidade do
material ofertado, dos itens solicitados no Processo Licitatório nº 28/23 – Pregão Presencial nº
14/23 – Registro de Preços, conforme as empresas e Itens abaixo:

Carlos E. Lazzarotto Ltda

 Item  Descrição

59

  DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML NEUTRO C/ GLICERINA

  Marca: Mil Flores

Obs: Por um lapso foi aprovada a Marca Mil flores não se atentando à ausência de
Glicerina na composição do Produto.

O item será repassado para o próximo colocado conforme ordem de classificação
do processo Licitatório.

Nada mais havendo a tratar encerro a presente ata que será assinada pela Comissão de
Licitações.